memarlıq abidəsidir və ölkə əhəmiyyətli memarlıq abidəsidir. Məscid 1868-1870-ci illərdə

Qarabağın aparıcı memarı olan Kərbəlayi Səfixan Qarabaği tərəfindən tikilmişdir. Abidə istismar

müddətində bir neçə dəfə təmir olunmuşdur. Mehrab taxçasının üzərindəki kitabədə dekor ustasının

adı ilə yanaşı ilk təmir tarixi (hicri 1331, miladi 1913-cü il) qeyd olunmuşdur. Fasadların mərmərlə

üzlənməsi daha sonra təkrar təmir zamanı yerinə yetirilmiş və bununla bağlı abidədə müəyyən

dəyişikliklərin olunması istisna olunmur.

Məscidin planı və tikinti həcmi memarın Qarabağda tikdiyi ənənəvi məscidlərin quruluşuna

uyğundur.

İbadət zalı yan

eyvanların ortalarında və mehrab taxçasının yanlarında həll olunmuş pəncərələr vasitəsi ilə işıqlanır.

Sadə bəzəkli mehrab taxçasının üzərindəki kitabədə dekor ustasının adı (mərhum Kərbəlayi Nəqqaş

Təbrizinin oğlu ustad Məhəmməd Nəqqaş Təbrizi) və təmir tarixi (hicri 1331, miladi 1913-cu il)

yazılmışdır. Məscidin şimal tərəfindəki giriş qapısı dərin eyvan-baştağ icərisində verilmiş, acıq

eyvanın yanlarında isə iki mərtəbəli otaqlar yerləşdirilmişdir. Şimal fasadın künclərində qurulan

minarələr məscidin simmetrik plan quruluşunu tamamlamaqla ona bütövlükdə kvadrat forma